
                  

 

 

SEURATIEDOTE 7.8.2024 – UUSI TOIMINIMI 

 

Lahjan Tytöt ry on vuosikymmenten ajan ollut aktiivinen ja innostava yhteisö, joka on edistänyt liikunnan, 

voimistelun ja tanssin iloa sekä hyvinvointia jäsentensä keskuudessa. Seuran perustamisesta lähtien Lahja 

Salvianderin visio ja arvot ovat ohjanneet toimintaamme. Olemme ylpeitä pitkästä historiastamme ja 

perinteistämme. 

 

Lahjan Tyttöjen toiminta on viime vuosina kehittynyt, jäsenmäärä on noussut ja tuntivalikoima laajentunut. 

Haluamme jatkossakin laajentaa tarjontaamme, niin että saamme aktivoitua mukaan entistäkin enemmän 

kaikenikäisiä ja -sukupuolisia harrastajia. Meillä on mahtava tilaisuus liikuttaa yhä useampia turkulaisia 

perustamalla lisää ryhmiä uusille kohderyhmille. 

 

Nyky-yhteiskunnan vaatimuksena on jatkuva kehitys ja mukautuminen ajan hengen mukaisesti. 

Vastuullisena toimijana Lahjan Tytöt ry arvioi ja kehittää omaa toimintaansa urheiluyhteisön eettisten 

periaatteiden mukaisesti. Hallitus on tässä hengessä päättänyt ottaa käyttöön virallisen seuran nimen 

”Lahjan Tytöt ry” rinnalle myös toiminimen ”Lahja Sport”, joka heijastaa paremmin seuran nykyistä 

monimuotoista identiteettiä ja tavoitteita sekä on toimiva ja helposti muistettava kansainvälisissä yhteyksissä. 

Lahjan Tytöt ei olisi tänä päivänä sitä, mitä se on ilman seuran perustajalta, Lahja Salvianderilta, saatuja 

oppeja ja siksi haluamme säilyttää sanan Lahja uudessa toiminimessä. 

 

Uusi toiminimi otetaan käyttöön ensimmäisenä syksyn kilpailuissa. Kaikki syksyn kilpailuihin tehtävät 

ilmoittautumiset tehdään toiminimellä "Lahja Sport". 

 

Seuratuotteiden painatukset korvataan uudella toiminimellä vaiheittain, joten vanhojen tuotteiden 

käyttäminen on täysin sallittua niin kauan kuin ne ovat käyttökelpoisia. Suosittelemme siis käyttämään 

nykyiset seuratuotteet loppuun ennen uusien hankkimista. Tämä vähentää ympäristökuormitusta ja tukee 

kestävää kulutusta.  

 

Pidämme teidät ajan tasalla kaikista muista muutoksista ja tärkeistä tiedoista seuratiedotteiden kautta. 

Kiitämme teitä kärsivällisyydestänne ja yhteistyöstänne tämän muutoksen aikana. Yhdessä voimme 

varmistaa, että siirtyminen uuteen toiminimeen sujuu mahdollisimman sujuvasti ja ilman häiriöitä. 

 

Hyvää Lahjan nimipäivää! 
 


